CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC  MEDIPHARCO

SỐ:  189 /CV/HĐQT/MPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

“V/v: Xác nhận danh sách người SHCK

Nhận cổ tức bằng tiền 2020
Huế, ngày 26 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO XÁC NHẬN
(Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức bằng tiền)

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

 Căn cứ Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức bằng

tiền số C145/2021-MTP/VSD-ĐK ngày 24/5/2021 do VSD lập cho chứng khoán

sau:

Tên chứng khoán: Công ty cổ phần dược Medipharco

Mã chứng khoán: MTP

Loại chứng khoán: Cổ phiếu

Mệnh giá: 10.000 đồng.

Ngày đăng ký cuối cùng: 20/5/21

Loại quyền: Trả cổ tức năm 2020 bằng tiền

Tỷ lệ thanh toán: 10%/ 01 cổ phiếu ( 01 cổ phiếu nhận được 1.000 đồng)

Ngày thanh toán: 10/06/2021

 Công ty xác nhận:

- Tổng số lượng chứng khoán được tổng hợp để tính toán quyền trong

Danh sách đúng bằng tổng số lượng chứng khoán công ty đã đăng ký tại VSD.

- Tổng số tiền tính toán để chi trả phù hợp với tỷ lệ chi trả đã công bố.

 Công ty cam kết:

- Chuyển cho VSD số tiền thanh toán cổ tức sau thuế của người sở hữu

chứng khoán lưu ký  đầy đủ và  đúng thời hạn quy định theo Quy chế thực hiện

quyền cho người sở hữu chứng khoán do VSD ban hành. Trường hợp chuyển

không đúng thời hạn sẽ chịu trách nhiệm về các vấn đề phát sinh liên quan gây

thiệt hại cho người sở hữu chứng khoán (nếu có)

- Chịu trách nhiệm khấu trừ thuế thu nhập cá nhân đối với các trường hợp

phải nộp thuế theo quy định

- Chịu trách nhiệm thanh toán đầy đủ cổ tức/lợi tức/lãi, gốc trái phiếu cho

người sở hữu chứng khoán chưa lưu ký.

- Thanh toán tiền giá dịch vụ thực hiện quyền cho VSD theo đúng quy

định.

Nơi nhận:

- Như trên!

- Sở giao dịch chứng

khoán Hà nội

- Lưu HĐQT,VT

		2021-05-26T15:53:11+0700